

T. G. Masaryka 5/35
568 02 SVITAVY

odbor vnitřní správy

Naše čj. 9954-22/OVS-nah
Spisový znak: 3600/2022
Vyřizuje/tel. Navrátilová/461 550 406
Svitavy 2022-02-01

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti uvádíme:

1) Kolik má město Svitavy k 31. 12. 2021 obyvatel? **16.545 obyvatel**

A dále dle údajů poskytnutých HZS Pardubického kraje – územní odbor Svitavy sdělujeme:

2) Kolik má město Svitavy stálých krytů civilní obrany? **0**

3) Kolik tyto kryty pojmu obyvatel? **0**

4) Kolik má město Svitavy k dispozici plynových masek pro občany? **0**

5) Kolik má město k dispozici jódových tablet? **0**

Bc. Hana Navrátilová
krizové řízení
Městský úřad Svitavy